
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2023 r., poz. 40, 57, 1463) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinnien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 322) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/256/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 września 2023 r. w sprawie wymagań, 
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4902) w § 1: 

1) pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) dysponowanie pojazdem asenizacyjnym, spełniającym wymagania techniczne określone w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617)”,; 

2) pkt 3 uchyla się lit. a-b; 

3) pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) posiadanie środków technicznych, które umożliwiają systematyczne mycie i dezynfekcję pojazdów 
asenizacyjnych w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska oraz zgodny z wymogami 
zawartymi w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla 
pojazdów asenizacyjnych”;; 

4) pkt 4 uchyla się lit. b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFE64F-87A4-4503-8A65-CB3D2E2333E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/269/2023 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


